[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» сентября 2021 г.                №  86                      п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от  20.12.2016 № 134 «Об утверждении порядка проведения приемки товаров
 (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным контрактам, заключенным для
 нужд администрации Матвеево-Курганского
 сельского поселения, а также отдельных
 этапов поставки товара, выполнения работы, оказания
 услуги, предусмотренных муниципальным контрактом»

В соответствии с частью 7 статьи 39  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, в рамках осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд внести следующие изменения:
1. В приложении № 1 слова «Анцыфорова Ирина Викторовна – инспектор по вопросам муниципального имущества Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения» заменить словами «Новак Татьяна Николаевна – инспектор по вопросам муниципального имущества Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения».
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения

Г.В. Щеткова

image1.emf